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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Car & Truckwash er et konsentrert rengjøringsmiddel. På grunn av den sterke rengjøringseffekten er produktet 
allsidig i bruk. Produktet fjerner smuss og den såkalte trafikkfilmen fra overflatene, slik at de kan rengjøres med en 
høytrykksspyler. Produktet er også egnet som skumrengjøringsmiddel.
 
Eurol Car & Truckwash brukes til rengjøring av lastebiler og personbiler, busser og togsett, og er svært egnet for bruk i 
høytrykksspylere og også svært egnet i skumtanker, skumskap og skumlanser.
 
Eurol Car & Truckwash er biologisk nedbrytbart.
 

• Blandingsforhold (avhengig av graden av forurensning) fra 1:10 til 1:50. Påfør med svamp eller børste, og skyll 
av etter noen minutter ved hjelp av en høytrykksspyler.

 
NB. Ved bruk av Eurol Car & Truckwash anbefales det å bruke vernebriller.
 
OPPBEVARES FROSTFRITT

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge lichtbruin 

Tetthet ved 20°C 1.06 kg/l ASTM D 4052

PH 13.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederland, tlf. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


